
（様式７）

平成２６年１２月１４日執行衆議院議員総選挙開票中間速報表（小選挙区）　　

（第１区） 県選管速報時刻 21 時 50 分（ 21 時 20 分現在）
亀田りょうすけ

日本共産党

0

投票者数

（A）

（第２区）
佐々木はじめ

自由民主党

8,000

0

8,000

3,000

3,000

11,000

投票者数

（A）

（第３区）
渡辺ゆう子

日本共産党

600

0
確 741

400

1,741

0

0

0

確 410

410

100

0

0

0

510

2,251

投票者数

（A）

※候補者氏名（通称）の下段は届出政党名称

(推定)(推定) （B) (A)-(B) (推定) (B)/(A)

0 0

148,610 開票数 30,207 差引残票 118,403 進捗率(%) 20.33

第 ３ 区 計 12,598 15,030 29,879 328 30,207

（ 郡 計 ） 3,599 3,537 7,646 150 7,796 0 0

( 鳳 珠 郡 計 ) 0 0 0

能 登 町 0 0 0

穴 水 町 0 0 0

0 0

中能登町(鹿島郡計) 500 500 1,100

( 羽 咋 郡 計 ) 3,099 3,037 6,546 150 6,696

宝 達 志 水 町 3,099 3,037 6,546 150 6,696 0 0

志 賀 町

( 河 北 郡 計 ) 0 0 0

内 灘 町 0 0 0

0 0
津 幡 町 0 0 0

( 市 計 ) 8,999 11,493 22,233 178 22,411

0 0
か ほ く 市 400 400 1,200

羽 咋 市 5,399 4,693 10,833 178 11,011

珠 洲 市 0 0 0

輪 島 市 3,200 6,400 10,200

七 尾 市
民 主 党 自由民主党

不　足
投票数 投票数 総　数

(推定)

市 町 名
こんどう和也 北村しげお 有　効 無　効 投　票 不受理

(推定) （B) (A)-(B) (推定) (B)/(A)

155,667 開票数 12,400 差引残票 143,267 進捗率(%) 7.97

第 ２ 区 計 1,350 50 12,400

( 郡 計 ) 350 50 3,400

川北町(能美郡計) 350 50 3,400

( 市 計 ) 1,000 0 9,000

野 々 市 市 0 0 0

能 美 市 1,000 0 9,000

白 山 市

加 賀 市

小 松 市

投　票 不受理 不　足
投票数 投票数 総　数市 町 名

西村ひろし 浜崎　茂 有　効 無　効

日本共産党 (無 所 属)

0.00

（B) (A)-(B) (B)/(A)

157,433 開票数 0 差引残票 157,433 進捗率(%)

第 １ 区 計 0 0 0

金 沢 市

投　票 不受理 不　足
投票数 投票数 総　数市 町 名

はせ浩 たなか美絵子 有　効 無　効

自由民主党 民 主 党


