## 平成26年12月14日執行衆議院議員総選挙開票中間速報表(小選挙区)

(第1区)				県選管速報			分(21		分現在)
市 町	名	亀田りょうすけ	はせ浩	たなか美絵子	有 効 投票数	無 効 投票数	投	不受理	不 足
		日本共産党	自由民主党	民 主 党					
金 沢	市								
第 1 区	計	0	0	0	0				
		投票者数	157, 433	開票数	0	差引残票	157, 433	進捗率(%)	0.
		(A)		(B)		(A) - (B)		(B) / (A)	
/ <del>/ / / -   -   -   -     -     -     -  </del>									
(第2区)		H	T-1	VC.14+ ++	<del>/-</del> +4	/mt +sh	4/L <del>211</del>	<b>子</b> :	7 1
市町	名	佐々木はじめ	西村ひろし	浜崎 茂	有 効 と 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対 対	無 始票数	投	不受理	不 足
1 1 m1	7	自由民主党	日本共産党	(無 所 属)	仅景数	仅景数	心 奴		
小 松	市		日本共産兄						
<u>加</u> 賀	市								
<del>///                                  </del>	市								
<u>ロ 田</u> 能 美	市		1, 000	0	9,000				
<del>E 天</del> 野 々 市		/	1,000	0	9,000				
1 市 計		8,000	1, 000	0	9,000				
川北町(能美		3,000	350	50	3, 400				
<u> </u>			350	50					
		3, 000 11, 000	1, 350	50	3, 400				
第 9 🔽	рI	11,000	1, 350	100	12, 400				
第 2 区		•		•				•	
第 2 区		投票者数	155, 667	開票数	12, 400	差引残票	143, 267	進捗率(%)	7.
		投票者数 (A)	155, 667 (推定)	開票数 (B)	12, 400	差引残票 (A)-(B)	143, 267 (推定)	進捗率(%) (B)/(A)	7. (推定)
第 2 区		(A)	(推定)	(B)		(A) – (B)	(推定)	(B) / (A)	(推定)
(第3区)	名	(A) 渡辺ゆう子			12, 400 有 効 投票数				(推定)
(第3区) 市 町		(A) 渡辺ゆう子 日本共産党	(推定)	(B)	有効	(A)-(B) 無 効	(推定)	(B) / (A)	
(第3区) 市 町 七 尾	市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党	(推定)	(B) 北村しげお	有効	(A)-(B) 無 効	(推定)	(B) / (A)	(推定)
(第3区) 市 町 七 尾 輪 島	市市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600	(推定)	(B) 北村しげお	有効	(A)-(B) 無 効	(推定)	(B) / (A)	(推定)
(第3区) 市 町 七 尾 輪 島	市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600	(推定) こんどう和也 民主党	(B) 北村しげお 自由民主党	有 効 投票数	(A)-(B) 無 効	(推定)	(B) / (A)	(推定)
(第3区) 市 町 七 尾 輪 島 珠 洲	市市市市市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741	(推定) こんどう和也 民主党 3,200	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400	有 効 投票数 10,200	(A)-(B) 無 効	(推定)	(B) / (A)	(推定)
(第3区) 市 町 七 <u>尾</u>	市市市市市市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0	有 効 投票数 10,200 0	(A) - (B) 無 効 投票数	(推定) 投票 総数	(B)/(A) 不受理	(推定)
(第3区) 市 町 七輪 島 珠 洲 咋 か ほ く ( 市 計	市市市市市市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693	有 効 投票数 10,200 0 10,833	(A) - (B) 無 効 投票数	(推定) 投票 総数	(B)/(A) 不受理	(推定)
(第3区) 市 七輪珠羽か( 車 は 市 番 は 市 幡	市市市市市市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200	(A) - (B) 無 効 投票数	(推定) 投票 総数 11,011	(B)/(A)  不受理  0	(推定)
(第3区) 市 七輪珠羽か( 車 場) は市 は市 幡 瀬 内	市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233	(A) - (B) 無 効 投票数	(推定) 投票 総数 11,011	(B)/(A)  不受理  0	(推定)
(第3区) 市 町 七輪 島 洲 で ほ 市 話 計 番 は 市 話 計	市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0	(A) - (B) 無 効 投票数	(推定) 投票 総数 11,011	(B)/(A)  不受理  0	(推定)
(第3区)市七輪珠羽か(津内(京正は市 単次は市 単数本数は市 単数本数	市市市市市)町町)町	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0	(A) - (B) 無 効 投票数	(推定) 投票 総数 11,011	(B)/(A)  不受理  0	(推定)
(第3区)市七輪珠羽か(津内(京正は市 単次は市 単数本数は市 単数本数	市市市市市)町町)町	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0	(A) - (B) 無 効 投票数	(推定) 投票 総数 11,011	(B)/(A)  不受理  0	(推定)
(第3区) 市 七輪珠羽か(津内 (第3区) 市 尾島 州 で は市幡 瀬 北 (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	市市市市市)町町)町町	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0	(A) - (B) 無 効 投票数 178	(推定) 投票総数 11,011 22,411	(B)/(A)  不受理  0	(推定)
(第3区) 市 七輪珠羽か(津内(志宝) 下 尾島洲咋 は市 離灘郡 賀志郡	市市市市市)町町)町町)	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0 0	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0	(A) - (B) 無効 投票数 178 178	(推定) 投票総数 11,011 22,411	(B)/(A) 不受理 0 0 0	(推定)
( 市 七輪珠羽か(津内(志宝(中能) では、	市市市市市)町町)町町)	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0 410 410	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0 0 0 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0 0 3,037 3,037	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0 0 6,546 6,546	(A) - (B) 無効 投票数 178 178	(推定) 投票総数 11,011 22,411	(B)/(A) 不受理 0 0 0	(推定)
( 市 七輪珠羽か(津内(志宝(中穴	市市市市)町町)町町)計	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0 410 410 100	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0 0 0 3,099 3,099 500	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0 0 3,037 3,037 500	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0 0 6,546 6,546 1,100	(A) - (B) 無効 投票数 178 178	(推定) 投票総数 11,011 22,411	(B)/(A) 不受理 0 0 0	(推定)
( 市 七輪珠羽か(津内(志宝(中穴	市市市市市市市市市市市市市市市)町町)町町)町町)町町町町町	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0 410 410 100	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0 0 0 3,099 3,099 500 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0 0 3,037 3,037 500 0	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0 0 6,546 6,546 1,100 0	(A) - (B) 無効 投票数 178 178	(推定) 投票総数 11,011 22,411	(B)/(A) 不受理 0 0 0	(推定)
(市 七輪珠羽か(津内(志宝(中穴能第3区町 尾島洲咋 は市 北賀志郡島) を 日本の は は	市市市市市)町町)町町)計町町)計	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0 410 410 410 0 0	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0 0 0 3,099 3,099 500 0 0 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0 0 3,037 3,037 500 0	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0 0 6,546 6,546 1,100 0 0	(A) - (B) 無効 投票数 178 178	(推定) 投票総数 11,011 22,411	(B)/(A) 不受理 0 0 0	(推定)
( 市 七輪珠羽か(津内(志宝(中穴能( ) 第 3 町 尾島洲咋   津内(京宝) 中穴能( ) 東西 東郡	市市市市市)町町)町町)計町町))	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0 410 410 100 0 0	(推定) こんどう和也 民主党 3,200 0 5,399 400 8,999 0 0 0 3,099 3,099 500 0	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0 0 3,037 3,037 500 0	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0 0 6,546 6,546 1,100 0	無 効 投票数 178 178 150 150	(推定) 投票総数 11,011 22,411 6,696 6,696	(B)/(A) 不受理 0 0 0 0	(推定)
( 市 七輪珠羽か(津内(志宝(中穴能()第3町 尾島洲咋 (津内) (連野 (東郡)( 下 本	市市市市市)町町)町町)計町町))	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0 410 410 100 0 0	(推定)  こんどう和也 民主党  3,200 0 5,399 400 8,999 0 0 0 3,099 3,099 500 0 0 0 3,599	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0 0 3,037 3,037 3,037 500 0 0 0 0 0 3,537	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0 0 6,546 6,546 1,100 0 0 0 7,646	無 効 投票数 178 178 150 150	投票 総数 11,011 22,411 6,696 6,696	(B)/(A) 不受理 0 0 0 0 0 0	(推定)
( 市 七輪珠羽か(津内(志宝(中穴能( ) 第3 町 尾島洲咋 津内 河 達 坪で能( ) 乗 北賀志郡 選 町 乗 郡	市市市市市)町町)町町)計町町))	(A) 渡辺ゆう子 日本共産党 600 0 741 400 1,741 0 0 410 410 100 0 0	(推定)  こんどう和也 民主党  3,200 0 5,399 400 8,999 0 0 0 3,099 3,099 500 0 0 0 3,599	(B) 北村しげお 自由民主党 6,400 0 4,693 400 11,493 0 0 3,037 3,037 500 0 0 0 3,537 15,030	有 効 投票数 10,200 0 10,833 1,200 22,233 0 0 0 6,546 6,546 1,100 0 0 0 7,646	無 効 投票数 178 178 150 150	投票 総数 11,011 22,411 6,696 6,696	(B)/(A) 不受理 0 0 0 0 0 0	(推定)